
UCHWAŁA NR XIX/174/20  
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Krosno Odrzańskie Programu 
„Karta Seniora” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, z 2018 r. poz. 2245 oraz 
z 2019 r. poz. 1622, 1690, 1818 i 2473) oraz Uchwałą Nr LX/476/18 Rady Miejskiej w Krośnie 
Odrzańskim z dnia 15 listopada 2018 r. w sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/153/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia  27 lutego 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Krosno Odrzańskie Programu „Karta Seniora”, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Logo Programu „Karta Seniora”, Regulamin przyznawania, wydawania i korzystania 

z „Karty Seniora” oraz jej wzór wprowadzony zostanie w drodze zarządzenia Burmistrza Krosna 

Odrzańskiego, jednak nie później niż do dnia 31 sierpnia 2021 roku.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

Id: BF0DF26B-BA39-42B6-8C1B-D40CF58EB1FC. Podpisany Strona 1




